EXTRATO DE CONTRATO Nº 139/2025

Procedimento Licitatório nº 164/2025

Inexigibilidade de Licitação nº 26/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LARANJAL, inscrito no CNPJ nº

95.684.536/0001-80, com sede na Rua Pernambuco, n. 501, em Laranjal, neste

ato representado pelo Prefeito Municipal, Sr. Maycon Lopes Simioni.

CONTRATADO: Musical Corpo & Alma LTDA ME, inscrita no CNPJ nº

03.355.893/0001-86, situada na Avenida Helmuth Simm, 178, sala 01, centro,

CEP: 98.920-000, cidade de Horizontina, Estado do Rio Grande do Sul.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SHOW E APRESENTAÇÃO ARTISTICA DA

BANDA CORPO E ALMA NA FESTA DE VIRADA DE ANO MUNICÍPIO DE

LARANJAL Á REALIZAR SE DIA 31/12/2025.

DATA DO CONTRATO: 17 de dezembro de 2025

VIGÊNCIA: 30 dias

VALOR TOTAL: R$ 95.000,00 (Noventa e Cinco Mil Reais)

FORO: Comarca de Palmital-Pr.